РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «__» сентября 2023 года                                                                                                    №__
г. Светлогорск

О проведении открытого голосования по избранию
главы муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

[bookmark: _GoBack]В целях организации работы окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  регламентом окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 27.01.2020 №6, окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Провести открытое голосование по избранию главы муниципального образования «Светлогорский городской округ».
[bookmark: sub_7]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании
окружного Совета депутатов
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                  ____________

Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                       _________________